

## Kassel Hegelsberg Schule sipariş ve faturalandırma sistemi hakkında bilgi

### 1. Kayıt

Hegelsberg Schule`de yemek sağlanması amacıyla çocuğunuza online kayıt yaptırmak için aşağıdaki bağlantıyı kullanın.

Önemli: Lütfen Link bağlantısının tamamını kullanın!

<https://www.die-catering-manufaktur.de/hcs-bereich/anmeldung.html?schulid=24604>

Daha sonra, 24 saat içinde onaylamanız gereken, otomatik olarak oluşturulmuş bir e-posta alacaksınız.

### 2. Kredi

Yemek rezervasyonu yapmak ve yemek dağıtımına katılmak için uygun bir kredi kaynağının olması gerekir.

Sizden sözleşme verilerini alır almaz yemek ücretinin ödenmesi gereken bankanın bilgilerini size bildireceğiz.

Sürekli bir sipariş oluşturmanızı öneririz:

Yemek almak için öğrenciler çip kullanıyorlar. Çip için tek seferlik €7,00 ödenmelidir.

Aylık yemek ücreti (Eğitim ve katılım desteği alanlar için) : €70,00 – €85,00

Öğrenci tek yemek fiyatı: €3,75

Öğretmen tek yemek fiyatı: €4,50

### 3. Abonelik

Çevrimiçi kayıtta ilgili günler işaretlendiğinde, kredi bitene kadar bu günlerde otomatik olarak yemek rezervasyonu yapılır.

### 4. Çevrimiçi sipariş platformu / çip

Çevrimiçi kaydınızı aldıktan sonra, sipariş platformunda erişim verileri ve çip dahil olmak üzere ayrıntılı bir bilgi mektubu alacaksınız.

Çipin tek seferlik 7,00 € tutarında bir ücrete tabi olacağını ve bunun geri ödenmeyeceğini lütfen unutmayın.

Rezervasyon veya iptaller her gün sabah saat 9'a kadar online olarak yapılabilmektedir.

### 5. İletişim

Sipariş ve faturalandırma sistemiyle ilgili herhangi bir sorunuz varsa, Pazartesi'den Perşembe'ye kadar sabah 8'den akşam 5'e ve Cuma sabah 8'den akşam 3'e kadar telefonla ulaşabilirsiniz.

07930 / 601-155 Frau Keller

07930 / 601-158 Frau Haldermann

**DİKKAT:** Paranın tarafımıza ulaşması bankaya bağlı olarak 3-5 gün sürebilmektedir. Para hesabınızdan otomatik olarak kesilmez, parayı kendiniz aktarmanız gerekir.

**DİKKAT:** Çocuğunuz yemeğe gelmemişse ve yemeği iptal etmediyseniz, tutar yine de yemek hesabınızdan düşülecektir.

[www.hofmanns-catering.de](http://www.hofmanns-catering.de)